АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
_____________      № _____

Об утверждении состава жюри

заочного этапа Слета научных

обществ обучающихся

образовательных организаций

общего и дополнительного

образования города

Нижневартовска в 2019-2020

учебном году

В соответствии с приказом департамента образования администрации

города Нижневартовска от 05.03.2020 №146 «О проведении Слета научных

обществ обучающихся образовательных организаций общего и дополнительного

образования города Нижневартовска в 2019-2020 учебном году», в целях

осуществления экспертизы научно-исследовательских работ, представленных на

заочный этап Слета научных обществ обучающихся образовательных

организаций общего и дополнительного образования города Нижневартовска в

2019-2020 учебном году (далее – заочный этап Слета)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри заочного этапа Слета согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Руководителям общеобразовательных организаций и организаций

дополнительного образования направить педагогов для работы в составе жюри

заочного этапа Слета в период с 23.03.2020 по 31.03.2020 в МАУ

г. Нижневартовска «Центр развития образования» (ул. Мира, 56 «б») согласно

приложению к настоящему приказу.

3. МАУ г. Нижневартовска «Центр развития образования» (Е.В Чаусова)

создать организационно-методические условия для работы жюри заочного этапа

Слета в период с 23.03.2020 по 31.03.2020.

2

4. Отделу общего образования (А.Н. Гайфуллина) довести настоящий

приказ до общеобразовательных организаций и организаций дополнительного

образования в срок до 18.03.2020.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора департамента образования Ю.А. Шитикова.

Директора департамента             Э.В. Игошин

Заместитель директора

департамента образования  администрации города

_____________ Ю.А. Шитиков

Исполнитель:

Начальник отдела общего образования

департамента образования администрации города

_____________ Гайфуллина Алсу Набихановна

Приказ разослать:

- общеобразовательные организации, организации дополнительного образования, подведомственные

департаменту образования администрации города;

- ЧОУ «Православная гимназия в честь Казанской иконы Божьей Матери»;

- МАУ г. Нижневартовска «Центр развития образования».

Приложение

к приказу департамента образования

от ____________№ _____

Состав жюри заочного этапа Слета научных обществ обучающихся образовательных организаций общего и дополнительного

образования города Нижневартовска в 2019-2020 учебном году

№

общий

№ по

секц

иям

Ф.И.О.  Должность Наименование образовательной

организации

Секция 1. Молодой изобретатель (техническая деятельность). Беспилотный транспорт и логистические системы.

 (5-11 классы)

1.  1.  Фатхинуров Айрат Ринатович Заместитель директора, председатель жюри МБОУ «СШ №32»
2.  2.  Южанин Дмитрий Петрович Учитель технологии, член жюри МБОУ «СШ №3»
3.  3.  Уразаев Ирик Сагитович Учитель технологии, член жюри  МБОУ «СШ №12»
4.  4.  Киреева Анна Леонидовна Учитель математики, член жюри МБОУ «СШ №25»
5.  5.  Басимова Елена Валерьевна Учитель технологии, член жюри МБОУ «СШ №29»
6.  6.  Глухов Владимир Геннадьевич Учитель информатики, член жюри МБОУ «Лицей №2»
7.  7.  Горбунов Петр Михайлович Педагог дополнительного образования, член

жюри

МАУДО г. Нижневартовска

«ЦДиЮТТ «Патриот»

  Секция 2. Физика и познание мира. Новые материалы. Нейротехнологии и природоподобные технологии.

Современная энергетика. (5-11 классы)
8.  1.  Мамбетов Бейшенбек

Талайбекович

Учитель физики, председатель жюри МБОУ «Лицей №2»

9.  2.  Филиппов Александр

Николаевич

Учитель физики, член жюри МБОУ «СШ №32»

10.  3.  Юрина Наталья Васильевна Учитель физики, член жюри МБОУ «СШ №6»
11.  4.  Мишакова Светлана

Анатольевна

Учитель физики, член жюри МБОУ «СШ №34»

12.  5.  Мутовин Александр Сергеевич Учитель физики, член жюри МБОУ «СШ №40»
13.  6.  Слабодчикова Елена

Валерьевна

Учитель физики, член жюри МБОУ «СШ №19»

  Секция 3. Медицина. Химия. Химические технологии. (5-11 классы)

4

14.  1.  Рахматуллина Гульназ

Закировна

Учитель химии, председатель жюри МБОУ «СШ №22»

15.  2.  Хисамова Алла Вячеславовна Учитель биологии и химии, кандидат

биологических наук, член жюри

МБОУ «Лицей №2»

16.  3.  Бусс Александр Юрьевич Учитель химии, член жюри МБОУ «СШ №5»
17.  4.  Волкова Татьяна Николаевна Учитель химии, член жюри МБОУ «СШ №11»
18.  5.  Клок Галина Давидовна Учитель химии и биологии, член жюри МБОУ «СШ №6»
19.  6.  Омельянович Татьяна

Георгиевна

Учитель химии, член жюри МБОУ «СШ №15»

20.  7.  Ситдикова Гамиля Матыевна Учитель химии и биологии, член жюри МБОУ «СШ №18»
  Секция 4. Биология. Экология. Биосфера и проблемы Земли. (5-11 классы)

21.  1.  Рыженькова Вера Викторовна Учитель биологии, председатель жюри МБОУ «СШ №3»
22.  2.  Савина Марина Петровна Учитель биологии, член жюри МБОУ «СШ №43»
23.  3.  Игнатенко Галина

Вениаминовна

Учитель биологии, член жюри МБОУ «СШ №11»

24.  4.  Хуснетдинова Эльвира

Зиляфкарьевна

Учитель биологии и химии, член жюри МБОУ «СШ №30 с УИОП»

25.  5.  Шишкина Наталья

Анатольевна

Учитель биологии и химии, член жюри МБОУ «СШ №40»

26.  6.  Ясинская Ирина Васильевна Учитель биологии, член жюри МБОУ «СШ №1 им. А.В.

Войналовича»
27.  7.  Парахина Ольга Валентиновна Учитель биологии и химии, член жюри МБОУ «СШ №23 с УИИЯ»
28.  8.  Емельянова Татьяна

Витальевна

Методист, член жюри МАУ ДО г. Нижневартовска «ЦДТ»

  Секция 5. Прикладная математика. (5-11 классы)
29.  1.  Говердовская Ирина

Николаевна

Учитель математики, председатель жюри МБОУ «СШ №14»

30.  2.  Пачева Татьяна Николаевна Учитель математики и информатики, член

жюри

МБОУ «СШ №42»

31.  3.  Ксендзова Галина Михайловна Учитель математики, член жюри МБОУ «СШ №2-многопрофильная

им. Е.И. Куропаткина»
32.  4.  Кушова Ольга Юрьевна Учитель математики, член жюри МБОУ «СШ №18»
33.  5.  Мусатова Марина Юрьевна Учитель математики, член жюри МБОУ «СШ №31 с УИП ХЭП»
34.  6.  Донцова Виктория

Владимировна

Учитель математики, член жюри
МБОУ «СШ №23 с УИИЯ»

5

35.  7.  Щербинова Наталья

Николаевна

Учитель математики, член жюри МБОУ «СШ №2- многопрофильная

им. Куропаткина»
36.  8.  Елисеева Маргарита Юрьевна Учитель математики, член жюри МБОУ «Гимназия №2»
37.  9.  Задесенцева Светлана Петровна Учитель математики, член жюри МБОУ «СШ №30 с УИОП»

  Секция 6. Информатика, вычислительная техника, программное обеспечение.

Умный город и безопасность. (5-11 классы)

38.  1.  Боталова Ольга Сергеевна Учитель информатики, председатель жюри МБОУ «СШ №6»
39.  2.  Трайжон Гузель

Сагадатгареевна

Учитель информатики, член жюри МБОУ «СШ №15»

40.  3.  Коренева Наталья Викторовна Учитель информатики, член жюри МБОУ «СШ №12»
41.  4.

Шафикова Татьяна Сергеевна
Учитель информатики, член жюри МБОУ «СШ №1 им. А.В.

Войналовича»
42.  5.  Заболоцкая Елена Николаевна Учитель информатики, член жюри МБОУ «СШ №29»
43.  6.  Исакаев Алексей Семенович Учитель информатики, член жюри МБОУ «СШ №8»
44.  7.  Кобелева Наталья

Владимировна

Учитель информатики, член жюри
МБОУ «СШ №22»

  Секция 7. Психология. (5-11 классы)

45.  1.  Махмутшина Лариса

Мавлетяновна

Педагог-психолог, председатель жюри МБОУ «СШ №15»

46.  2.  Костюченко Наталья

Григорьевна

Педагог-психолог, член жюри МБОУ «СШ №30 с УИОП»

47.  3.  Потапова Лариса

Владимировна

Педагог-психолог, заместитель директора по

УВР, член жюри

МБОУ «СШ №7»

48.  4.  Шинкаренко Ольга

Александровна
Педагог-психолог, член жюри

МБОУ «СШ №9 с УИОП»

49.  5.  Моргунова Карина

Александровна

Педагог-психолог, член жюри МБОУ «СШ №8»

50.  6.  Маметбакиева Альбина

Динаровна

Педагог-психолог, член жюри МБОУ «СШ №42»

51.  7.  Осинцева Лариса Борисовна Педагог-психолог, член жюри МБОУ «СШ №3»
52.  8.  Фисенко Елена Юрьевна Заместитель директора по УР, педагог-

психолог, член жюри

МБОУ «СШ №40»

  Секция 8. История. Краеведение. Обществознание. (5-11 классы)
53.  1.  Никитина Елена Николаевна Учитель истории, председатель жюри МБОУ «СШ №43»
54.  2.  Хисаметдинова Зульфия Учитель обществознания, член жюри МБОУ «Гимназия №2»

6

Галеевна
55.  3.  Темников Олег Владимирович Учитель истории и обществознания, член

жюри
МБОУ «СШ №13»

56.  4.  Хасанянова Наталья

Ильверовна

Учитель истории и обществознания, член

жюри
МБОУ «СШ №5»

57.  5.  Саликова Любовь Евгеньевна Учитель истории и обществознания, член

жюри
МБОУ «СШ №25»

58.  6.  Григорьева Юлия Евгеньевна Учитель истории и обществознания, член

жюри
МБОУ «СШ №31 с УИП ХЭП»

59.  7.  Чунихина Наталья Сергеевна Учитель истории и обществознания, член

жюри
МБОУ «СШ №9 с УИОП»

60.  8.  Маркина Елена Алексеевна Учитель истории, член жюри, член жюри МБОУ «СШ №14»
61.  9.  Берилло Иван Викторович Учитель истории, член жюри, член жюри МБОУ «СШ №8»
62.  10.  Глухова Ольга Алексеевна Учитель истории и обществознания, член

жюри
МБОУ «СШ №11»

63.  11.  Зверева Галина Юрьевна Учитель истории и обществознания, член

жюри

МБОУ «СШ №2- многопрофильная

им. Е.И. Куропаткина»
  Секция 9. География. Освоение Арктики и мирового океана. (5-11 классы)

64.  1.  Саттарова Светлана Мубиновна Учитель географии, председатель жюри МБОУ «СШ №23 с УИИЯ»
65.  2.  Хакимуллина Гульнара

Назхатовна
Преподаватель географии, член жюри МБОУ «Лицей»

66.  3.  Фролова Татьяна Викторовна Учитель географии, член жюри МБОУ «СШ №13»
67.  4.

Пузина Валентина Ивановна
Учитель географии, член жюри МБОУ «СШ №1 им. А.В.

Войналовича»
68.  5.  Горшкова Екатерина Михеевна Учитель географии, член жюри МБОУ «СШ №42»
69.  6.  Кошелева Татьяна Анатольевна Учитель географии, член жюри МБОУ «СШ №11»
70.  7.  Ткаченко Ольга Викторовна Учитель географии, член жюри МБОУ «СШ №19»

  Секция 10. Экономика. Большие данные, искусственный интеллект,

финансовые технологии и машинное обучение. (5-11 классы)
71.  1.  Желанова Ирина Валерьевна Учитель математики и информатики,

председатель жюри

МБОУ «СШ №42»

72.  2.  Кардовская Валентина

Валерьевна

Учитель математики, информатики и

экономики, член жюри

МБОУ «СШ № 9 с УИОП»

73.  3.  Репина Анна Борисовна Учитель математики, член жюри МБОУ «СШ №12»
74.  4.  Варзаносцева Ольга Олеговна Учитель истории и обществознания, член МБОУ «СШ №6»

7

жюри
75.  5.  Войтенко Владислав

Станиславович

Учитель обществознания и экономики, член

жюри

МБОУ «Гимназия №2»

  Секция 11. Филология (русский язык). (5-11 классы)
76.  1.  Голованова Наталья

Анатольевна

Учитель русского языка и литературы,

председатель жюри

МБОУ «СШ №18»

77.  2.  Мясникова Марина

Владимировна

Учитель русского языка и литературы,

заместитель директора по УР, член жюри

МБОУ «СШ №3»

78.  3.  Адушкина Ольга Викторовна Учитель русского языка и литературы, член

жюри

МБОУ «Гимназия №1»

79.  4.  Пусенкова Елена Михайловна Учитель русского языка и литературы, член

жюри

МБОУ «СШ №32»

80.  5.  Селиванова Елена Федоровна Преподаватель русского языка и литературы,

член жюри

МБОУ «Лицей»

81.  6.  Левдина Марина Борисовна Учитель русского языка и литературы, член

жюри

МБОУ «СШ №11»

82.  7.  Вербицкая Зоя Вячеславовна Учитель русского языка и литературы, член

жюри

МБОУ «СШ №12»

83.  8.  Захарова Елена Геннадьевна Учитель русского языка и литературы, член

жюри

МБОУ «СШ №42»

84.  9.  Даянова Наталья

Владимировна

Учитель русского языка и литературы, член

жюри

МБОУ «СШ №43»

85.  10.  Семѐнова Марина Викторовна Учитель русского языка и литературы, член

жюри

МБОУ «СШ №14»

86.  11.  Горбунова Галина Викторовна Учитель русского языка и литературы, член

жюри

МБОУ «СШ №8»

  Секция 12. Филология (литература). (5-11 классы)
87.  1.  Ращупкина Ольга

Станиславовна

Преподаватель русского языка и литературы,

председатель жюри

МБОУ «Лицей»

88.  2.  Толмосова Ирина

Александровна

Учитель русского языка и литературы, член

жюри

МБОУ «СШ №15»

89.  3.  Кешку Ольга Викторовна Учитель русского языка и литературы, член

жюри

МБОУ «СШ №12»

90.  4.  Пучнина Юлия Николаевна Учитель русского языка и литературы, член

жюри

МБОУ «СШ №40»

8

91.  5.  Герасимчук Ирина

Александровна

Учитель русского языка и литературы, член

жюри

МБОУ «СШ №32»

92.  6.  Корнева Наталья Анатольевна Учитель русского языка и литературы, член

жюри

МБОУ «СШ №1 им. А.В.

Войналовича»
93.  7.  Чеснокова Ольга Викторовна Учитель русского языка и литературы, член

жюри

МБОУ «СШ №6»

94.  8.  Климова Ирина Викторовна Учитель русского языка и литературы, член

жюри

МБОУ «СШ №14»

95.  9.  Полякова Наталья Олеговна Учитель русского языка и литературы,

член жюри

МБОУ «СШ №25»

96.  10.  Пузатова Светлана

Владимировна

Учитель русского языка и литературы, член

жюри

МБОУ «СШ №18»

  Секция 13. Филология (иностранные языки). (5-11 классы)
97.  1.  Волкова Елена Валдиленовна Учитель английского языка, председатель

жюри

МБОУ «СШ №40»

98.  2.  Князева Татьяна Анатольевна Учитель английского языка, член жюри МБОУ «СШ №2- многопрофильная

им. Куропаткина»
99.  3.  Сошникова Татьяна

Анатольевна

Учитель английского языка, член жюри МБОУ «СШ №7»

100.  4.  Санжарова Наталья

Владимировна

Учитель английского языка, член жюри МБОУ «СШ №5»

101.  5.  Тулуш Виолетта Васильевна Учитель английского языка, член жюри МБОУ «СШ №29»
102.  6.  Домбаева Татьяна

Владимировна

Учитель английского языка, член жюри МБОУ «СШ №14»

103.  7.  Собакинских Альфия

Вадимовна

Учитель английского языка, член жюри МБОУ «СШ №30 с УИОП»

104.  8.  Фаттахова Альбина

Хатмулловна

Преподаватель английского языка, член

жюри

МБОУ «Лицей»

105.  9.  Елисеева Екатерина

Владимировна

Учитель английского языка, член жюри МБОУ «СШ №43»

106.  10.  Галактионова Татьяна

Валерьевна

Учитель английского языка, член жюри МБОУ «СШ №8»

107.  11.  Егорова Евгения Сергеевна Учитель английского языка, член жюри МБОУ «СШ №9 с УИОП»
  Секция 14. Политология. Право. Социология. (5-11 классы)

108.  1.  Покудова Надежда Ивановна Преподаватель общественных дисциплин, МБОУ «Лицей»

9

председатель жюри
109.  2.  Ильин Юрий Викторович Учитель истории и обществознания, член

жюри

МБОУ «СШ №32»

110.  3.  Михайлова Полина Маратовна Учитель истории и обществознания, член

жюри

МБОУ «СШ №11»

111.  4.  Прохорова Валентина

Константиновна

Учитель истории, права, член жюри МБОУ «СШ №12»

112.  5.  Мартынова Лариса Викторовна Учитель права, заместитель директора по УР,

член жюри

МБОУ «СШ №3»

113.  6.  Крайникова Ольга

Вячеславовна

Учитель истории и обществознания, член

жюри

МБОУ «СШ №23 с УИИЯ»

114.  7.  Турчина Валентина Викторовна Учитель истории и обществознания, член

жюри

МБОУ «СШ №15»

  Секция 15. Живопись. Архитектура. Дизайн. (5-11 классы)

115.  1.  Коренюгина Ольга Геннадьевна Учитель ИЗО и МХК, председатель жюри МБОУ «СШ №11»
116.  2.  Краковская Валентина

Ивановна

Учитель ИЗО, член жюри  МБОУ «СШ №31 с УИП ХЭП»

117.  3.  Седова Светлана Павловна Педагог – организатор, член жюри МБОУ «СШ №5»
118.  4.  Барило Татьяна Геннадьевна Учитель ИЗО и черчения, член жюри МБОУ «Лицей №2»
119.  5.  Гильманова Лариса Ивановна Педагог – организатор, член жюри МБОУ «СШ №25»
120.  6.  Ларюхина Ольга Николаевна Учитель технологии, член жюри МБОУ «СШ №43»
121.  7.  Черепенникова Татьяна

Валентиновна

Учитель ИЗО и технологии, член жюри МБОУ «СШ №29»

  Секция 16. Культурология. (5-11 классы)

122.  1.  Седов Роман Геннадьевич Педагог - организатор, председатель жюри МБОУ «СШ №5»
123.  2.  Заводчикова Татьяна

Валерьевна

Учитель ИЗО, технологии, член жюри МБОУ «Гимназия №1»

124.  3.  Мызникова Елена Витальевна Учитель музыки, член жюри МБОУ «Гимназия №2»
125.  4.  Крючкова Татьяна

Александровна

Учитель ИЗО, член жюри МБОУ «СШ №31 с УИП ХЭП»

126.  5.  Сулейманова Лиана Илдусовна Учитель музыки, член жюри МБОУ «СШ №22»
127.  6.  Ткаченко Марина Васильевна Учитель ИЗО, член жюри МБОУ «СШ №25»
128.  7.  Шибанова Мальвина Петровна Учитель музыки, член жюри МБОУ «СШ №32»

  Секция 17. Прикладное искусство. (5-11 классы)

129.  1.  Карпушина Татьяна Заместитель директора по УВР, учитель МБОУ «СШ №6»

10

Анатольевна технологии, председатель жюри
130.  2.  Кандыба Светлана Степановна Заведующий отделом, член жюри МАУ ДО г. Нижневартовска «ЦДТ»
131.  3.  Аюпова Сажида

Аптулсакировна

Учитель технологии, член жюри МБОУ «СШ №9 с УИОП»

132.  4.  Смолина Наталья Геннадьевна Учитель технологии, член жюри МБОУ «СШ №13»
133.  5.  Соломеина Елена Леонидовна Учитель ИЗО, член жюри МБОУ «СШ №22»
134.  6.  Лепешкин Павел Михайлович Учитель технологии, член жюри МБОУ «СШ №43»